
Møteagenda 

Dato: 16.6.2025​
Tid: 18-20​
Sted: Laboratoriet 

Tilstede: 1A, 1C, 2A, 3A, 3B, 3C, 4A, 4C, 5A, 5B, 5D, 6A, 6B. 7. klasse og rektor Anton på 
skoleavslutning, men 7B møtte etter hvert. 

Agenda 

1.​ Godkjenning av innkalling/saksliste 

Godkjent 

2.​ Godkjenning av referat fra forrige møte 

Godkjent 

Fremtidige referater sendes på skolemelding. 

3.​ Status økonomi: Sparebankmidler, Smaks-midler, 17.mai-regnskap, mv.   
○​ FAU har byttet bank for å få bedre vilkår i Sparebanken Øst og har tre kontoer der nå 

(inkludert Smaks konto). Det har vært litt oppstartskostnader i forbindelse med 
dette. 

○​ Biblioteksmidler-konto: Etter Papirverksted og Øisteins Blyant er det ca. 50 000 kr 
igjen som må brukes til høsten. 

○​ FAU konto: Denne brukes til 17. Mai og TV aksjon på høsten. Årets 17. mai resultat 
ble ganske likt som i fjor selv om kostnadene til innkjøp økte. FAU fikk inn like mye 
inntekter fra foreldre i år og 1500 kr mer i inntekter fra selve arrangementet. De ble 
ca. 17500 i overskudd. Dette er 8000 kr mindre sammenliknet med i fjor, men FAU 
kan ikke pålegge foreldre å dra til Sverige/Danmark for å handle is/brus/diverse. Men 
årets gruppe handlet is på tilbud i år så sparte en del penger her. 

○​ Det kom også spørsmål om hvordan man gjør det med renteinntektene fra Smaks 
konto. FAU mener at det er viktig å bruke Smaks-midler til fornuftige ting som ikke 
fratar skolen ansvar og som ikke skjevfordeler ellers.  

○​ Kan overskudd fra 17. mai og/eller renteinntekter brukes til kulturtiltak i biblioteket? 
Eller oppgradering av uteområdene? 

○​ FAU vil ta en prat med Bestum og Lilleaker FAU for å høre hva de bruker inntektene til.  

4.​ Oppfølging tidligere saker 

○​ Fotballmål: FAU har fulgt opp saken med rektor og Skolebygg og det skal være i 
orden og under bestilling, men FAU følger opp igjen. 

○​ Foreldremøter savnes om våren for eldre trinn (hvordan velge FAU-rep. om våren uten 
foreldremøte?), FAU følger opp dette videre. Det kom også ønske om at noen fra FAU 



informerer om FAU på foreldremøte i 1. klasse: Hva er FAU? Hva gjør FAU? Eventuelt 
lage en flyer som kan deles ut på møtene. FAU har også en side på skole-nettsiden 
som kan brukes bedre, eventuelt også til referat.  

5.​ Orientering fra gruppene 
Trafikk (herunder trafikkvakt, VAV-trafikkbelastning, bekymringsmelding BYM) 

●​ Trafikkskjema er oppdatert ut året. FAU representanter bes sende ut til 
klassene sine så vaktene fylles opp i tide. 

●​ FAU har sendt en bekymringsmelding til bymiljøetaten og fått svar fra bydelen 
om at de ønsker et innspill fra oss som de kan vurdere videre når de skal 
sende sine anbefalinger til kommunen sentralt til høsten.  

●​ Det har kommet bekymringsmeldinger om Monolittveien/Priorveien hvor 
mange svinger på rødt. Denne uka har det også vært politi som har bøtelagt 
syklister for å sykle på rødt i nedre Smestad kryss. Trenger vi to vakter noen 
av stedene? Samtidig vanskelig å få fylt opp alle i utgangspunktet som det er 
i dag.  

●​ FAU vil også be om kontroller ved skolestart og kan også be om at etaten 
lager “bremsestriper”. FAU melder dette inn i innspillet til bydelen. Det er også 
mulig å sette opp skilt med skolevei. Liste med tiltak sendes bydelen etter 
ferien. 

Miljø (herunder eksterne kurs, Sparebankmidler) 

●​ Det har vært flere fine arrangementer i biblioteket: Øisteins blyant to ganger, 
og fire tidspunkt for Papirverksted i samarbeid med biblioteket og Smaks. 
Det er planlagt høytlesing av forfattere, kan også samarbeide med biblioteket 
om dette. Det er også planlagt tegneserieworkshop for eldre trinn og 
gjentakelse av Papirverksted til høsten. 

●​ Det er ønskelig med tiltak for å øke lesegleden for de eldre: deriblant rettet 
mot gutta, psykisk helse m.m. 

Bygg (herunder skolebehovsplanen):  

●​ FAU leder/leder av bygg informerte om innspill sendt ut og endringer fra 
Utdanningsetaten etter innspillrunde i tråd med Smestad skoles innspill. 
Ungdomsskole på Hoff er tatt inn igjen som en mulighet i videre planer, det 
blir ikke ungdomsskole for Smestad-elever på Majorstua likevel og fire 
klasser på trinnet videreføres på barneskolen på Smestad – med mulighet for 
å øke til seks klasser i fremtiden. Disse endringene er i tråd med det 
foreldrene på Smestad ønsket. FAU følger utviklingen i saken tett videre. 

6.​ Dugnad debrief  (3. klasse) 



○​ Dugnaden gikk fint, men litt problemer med vanning av plantene. Skolen hadde 
mistet påkobling vannkran så foreldre måtte ta med egen. Noen malingspann var 
dårlige. Flott at Smaks hjalp til med vanning.  

○​ Det var essensielt med en befaring på skolen med vaktmester og Smaks før 
dugnaden for å få oversikt over utstyr, innkjøp og oppgaver. 

7.​ 17. mai debrief (4. klasse) 
○​ Innspill til 17.mai arrangement fra korpset: Det bes om at praksis igjen blir at "lekene 

starter etter at korpset har sagt "tre av"" og ikke før. Viktig å huske dette til neste år. 
○​ 17. mai gruppa må samles tidligere neste år og trenger bedre informasjonsoverføring 

fra året før. Plassering av cafetelt bør revurderes. Det var flere besøkende som 
ønsket seg plakat med bilder av is, dette kan vurderes til neste år – men ikke noe 
komiteen selv savnet. Det var kjøpt inn for mye lettbrus. Ansvar for låsing gjorde det 
litt vanskelig når mange andre utenom 17. mai gruppa går ut og inn av skolen (f.eks. 
rektor Anton og korpset). Hvem har låseansvar? Dette er det fint å avklare bedre 
neste år. 

○​ Premier: det ble kjøpt inn masse småting, men mulig å ha Smestadnett neste år igjen 
eller lodd til cafeen. Det er også en del pynt til overs, premier og pynt oppbevares på 
skolen. 

8.​ Smarttelefonfri skole 

○​ FAU følger opp 1. klasse på foreldremøtene. Det kom ønske om SaLTO-innlegg om 
skjermbruk og konsekvenser ikke bare for 6. klasse, men også tidligere for å følge 
opp smarttelefonfri barndom. FAU følger opp dette. Det er også viktig å få med 
Smaks på laget her ettersom gaming på medbrakt mobiltelefon har vært en del av 
overnattingsopplegget i 4. klasse. 

9.​ Eventuelt  
○​ Skolens ledelse har lovet en evaluering av hvordan klasseinndeling på tvers av 

bostedstilhørighet har fungert. Denne etterlyses. FAU har ikke hørt noe om dette og 
det er også delte meninger om klassene fungerer bra bostedsmessig eller ikke. Det 
er eksempler på ingen/nesten ingen klassevenner i nærheten. Samtidig kan det bli 
bedre klassemiljø når ulike hensyn ivaretas, ikke bare bosted. Skolekretsen på 
Smestad er bred så det er vanskelig i utgangspunktet. FAU følger opp dette videre. 

○​ Evaluering av julekonserten: Dette ble tatt opp i Driftsstyret. Det har ikke kommet 
noen klager og det ser ut som at nytt opplegg hvor alle samles i Skøyen kirke 
fungerte fint. 

○​ WhatsApp for kommunikasjon i FAU: FAU har samlet ting i GoogleDrive og Whatsapp. 
FAU har nå laget et FAU community på Whatsapp med undertråder. FAU leder 
opprettet dette i dag. 

○​ Overnatting på Smaks: Overnatting på våren i 4. klasse er egentlig ikke åpent for dem 
som går på Smaks deltid, kun for dem med heltid. Ettersom målet med deltid er 
utjevning, er det rart at de som går deltid ikke inviteres inn. Kan Smaks-konto brukes 



til å dekke overnatting til alle? Dette gjelder veldig få barn. FAU følger opp med 
Smaks hva som eventuelt kan gjøres. 

○​ Uønsket språkbruk og utestenging: På 3. trinn har det vært møte blant guttene, 
foreldrene der ønsker at dette løftes opp videre. Dette har også vært et tema i andre 
klasser, og da god effekt av tiltak fra enkeltlærere. FAU følger opp dette til høsten. 
Viktig å informere om hva som blir gjort av tiltak, ikke alle foreldre som får med seg 
dette.  

○​ Oppfølging tidligere sak om toalettene: Det har nå blitt mye bedre renhold på 
toalettene.  

○​ Fremtidig punkt til agenda til høsten: FAU sjekker opp klubb/AKS tilbud til eldre trinn 
på andre skoler i nærområdet hvor elevene har mulighet til å være igjen etter skoletid 
flere ganger i uka. Er dette noe vi kan se nærmere på og få til på Smestad også? 
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